

ONV Arkitekter ApS

Folke Bernadottes Allé 25
2100 København Ø
CVR-nr. 27 97 48 80

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Søren Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ONV Arkitekter ApS
Folke Bernadottes Allé 25
2100 København Ø

CVR-nr.: 27 97 48 80
Stiftet: 27. juni 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
18. regnskabsår

Direktion

Søren Rasmussen, direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Modervirksomhed

Sras Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.451.829 kr. mod 1.398.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 845.543 kr. mod 13.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.451.829	1.398.835
1 Personaleomkostninger	-1.328.820	-1.304.084
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.269	-26.250
Driftsresultat	1.117.740	68.501
3 Andre finansielle indtægter	8.467	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-32.727	-29.358
Resultat før skat	1.093.480	39.143
5 Skat af årets resultat	-247.937	-25.770
Årets resultat	845.543	13.373
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	45.543	13.373
Disponeret i alt	845.543	13.373

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	152.811	0
7	Brugsretsaktiver	365.500	365.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.311</u>	<u>365.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>518.311</u>	<u>365.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.281	425.656
	Igangværende arbejder for fremmed regning	150.400	280.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	772.155	0
8	Udskudte skatteaktiver	0	8.040
	Periodeafgrænsningsposter	1.697	26.400
	Tilgodehavender i alt	<u>1.507.533</u>	<u>740.096</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.051.149</u>	<u>2.153.896</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.558.682</u>	<u>2.893.992</u>
	Aktiver i alt	<u>4.076.993</u>	<u>3.259.492</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
9	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overkurs ved emission	340.711	340.711
	Overført resultat	1.839.801	1.794.258
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
	Egenkapital i alt	3.105.512	2.259.969
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	1.505	0
	Hensatte forpligtelser i alt	1.505	0
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	64.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	64.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.960	5.857
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	239.450
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.608	64.774
	Selskabsskat	0	28.864
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	238.392	0
	Anden gæld	520.016	596.078
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	969.976	935.023
	Gældsforpligtelser i alt	969.976	999.523
	Passiver i alt	4.076.993	3.259.492
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12 Eventualposter			
13 Nærtstående parter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	340.711	1.794.258	0	2.259.969
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	45.543	800.000	845.543
	125.000	340.711	1.839.801	800.000	3.105.512

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.190.910	1.189.800
Pensioner	48.023	43.269
Andre omkostninger til social sikring	12.251	10.481
Personalemkostninger i øvrigt	77.636	60.534
	1.328.820	1.304.084
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.269	26.250
	5.269	26.250
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.467	0
	8.467	0
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.719
Andre finansielle omkostninger	32.727	19.639
	32.727	29.358
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	238.392	0
Årets regulering af udskudt skat	9.545	-3.094
Sambeskatningsbidrag	0	28.864
	247.937	25.770

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2021	354.028
Tilgang	158.080
Afgang	<u>-354.028</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>158.080</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	354.028
Årets afskrivninger	5.269
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-354.028</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>5.269</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>152.811</u>

	31/12 2021	31/12 2020
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
7. Brugsretsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	<u>365.500</u>	<u>365.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>365.500</u>	<u>365.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>365.500</u>	<u>365.500</u>

8. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	0	4.946
Udskudt skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.094</u>
	<u>0</u>	<u>8.040</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>8.040</u>
	<u>0</u>	<u>8.040</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	-8.040	-4.946
Udskudt skat af årets resultat	9.545	-3.094
	1.505	-8.040
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.505	-8.040
	1.505	-8.040

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sras Holding ApS, CVR-nr. 31502578, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 356 t.kr.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Søren Rasmussen, Helsinkigade 18, 2150 Nordhavn

Hovedaktionær
